

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اپریل ۲۰۲۲

استفاده ابزاری امریکا از پاکستان علیه طالب!

شنبه - ۲۷ حمل ۱۴۰۱ - کابل: هر گاه به خبر های مهم امروز گوش داده باشید، حتماً متوجه شده اید که یکی از خبرهایی که علی رغم کنترل خبری شدید طالب، در سرتاسر افغانستان و جهان پخش شد، خبر تجاوز رهنانه و جنایتکارانه اردوی پاکستان از سه محاذ "پکتیکا، خوست و کنر" بر افغانستان بود که باعث تلفات سنگین مردم بیگناه غیر نظامی به خصوص در ولایت خوست گردیده، در اثر آن بیش از ۴۰ تن از هموطنان در کشیده ما تنها در همانجا کشته شدند. در یادداشت امروز توجه شما را به بحث در همین مورد جلب می نمایم:

۱- تا جایی که از لابه لای اوراق تاریخ بر می آید، دولت پاکستان از همان زمان ایجاد کشوری به نام پاکستان در ۱۹۴۷ الی خروج نیروهای اشغالگر شوروی از افغانستان در ۱۹۸۹، علی رغم آن که در بخش اعظم آن بازه زمانی با دخالت آشکار و پنهان حاکمیت های آن زمان افغانستان مواجه بود و تلاش می نمود تا از راه های دیپلماتیک و فشار های اقتصادی دولت های افغانستان را وادار به عقب نشینی نماید، مگر هیچ وقت این جرأت را نداشت تا با اعزام طیارات و یا راکت پراکنی، جان باشندگان این کشور را بگیرد.

۲- هر چند تعیین زمان دقیق نخستین تجاوز هوایی دولت پاکستان بر افغانستان و همچنان راکت پراکنی و بمباران شمال خط فرضی دیورند عجلتاً برایم مقدور نیست، مگر می توانم به جرأت بنویسم که دولت پاکستان این تجاوزاتش را همزمان با به قدرت رساندن نوکران جهادی اش در افغانستان آغاز نموده، تا همین امروز ادامه داده است.

بادر نظر داشت این که در طی ۲۰ سال گذشته، به علاوه آن که فضای افغانستان مطلقاً توسط امپریالیسم امریکا کنترل می شد، حد اقل در ۷ سال اخیر دولت امریکا بر مبنای امضای موافقتنامه امنیتی با افغانستان که در آن دفاع از افغانستان در مقابل تجاوزات بیرونی صریحاً تذکار یافته بود و در تمام این مدت دولت پاکستان بر تجاوزاتش بر افغانستان ادامه می داد، می توان حکم نمود که تمام این بمباران ها و تجاوزات با گوشه چشمی از جانب امریکا صورت گرفته است.

۳- تجاوزات و بمبارانهای اخیر دقیقاً زمانی صورت می گیرد که دولت قبلی پاکستان به مثابه حامی درجه یک طالب و نظام ملاسالار با توطئه و کودتای حقوقی تحمیلی امریکا در آن کشور ساقط شده و دولت جدیدی روی کار آمده است. پیوند این دو واقعه می رساند که امپریالیسم امریکا به دنبال آن که دولت طرفدار طالب در پاکستان را از قدرت برکنار نمود، اینک می کوشد تا از طریق دولت جدید پاکستان با فشار نظامی، طالب و نظام ملاسالار را وادار به تمکین در

برابر خواسته‌های خودش نماید. بدین صورت پاکستان که تا حال خودش استاد استفاده ابزاری از دیگران بوده، مورد استفاده ابزاری علیه طالب قرار می‌گیرد.

۴- در کنار سایر مسائل آنچه در این قسمت اهمیت دارد برخورد دوگانه رسانه‌های رسمی غربی در قبال کشتار مردمان بیگناه کشور ما می‌باشد، چیزی که بیشتر زیر نام مورال و یا اخلاق دوگانه غرب مورد انتقاد قرار می‌گیرد. یعنی در حالی که رسانه‌های غربی در اوکراین روز روشن چراغ به دست می‌گردند تا تلفات غیر نظامیان را در آن کشور ثبت نمایند و بر مبنای آن حاکمیت روسیه را به جنایت جنگی و نسل‌کشی متهم سازند، در اینجا علی‌رغم ده‌ها جسد به خون تپیده حاضر شامل زنان و کودکان، آنها کمترین توجهی به چنین جنایتی از جانب پاکستان و مربی آن امریکا نمی‌کنند. این چشم‌پوشی و کتمان واقعیت باردیگر نشان می‌دهد که برای دنیای غرب، فقط سفیدپوستان خودشان انسان‌اند و حق حیات دارند و سایر نژادها نه انسان‌اند و نه هم مرگ‌شان شمرده می‌شود.

هموطنان گرامی!

این‌که طالب و نظام ملاسالار در قبال چنین تجاوزات خونباری چه کرده و یا خواهند کرد، به نظر من چندان اهمیت ندارد، چه هرگاه از عکس‌العمل‌های صفوف طالب و مردمان عادی آن مناطق بگذریم، از آن جایی که گردانندگان و مقامات بالائی طالب و نظام ملاسالار همه سگ پاکستان و معاشخور کشور پاکستان‌اند، نمی‌توان و نباید کمترین توقعی از آنها داشت زیرا رهبران و گردانندگان اصلی طالب، نه تنها هیچ نوع عرق ملی و علاقه‌ای به افغانستان ندارند، بلکه از میلیون‌ها پاکستانی، خود را بیشتر پاکستانی و نزدیک به حاکمیت پاکستان می‌دانند، آنچه در این میان مهم است و نباید نادیده گرفته شود، ایستادگی خودمردم علیه تجاوزات پاکستانی‌ها و شرکای جرم‌شان طالب و نظام ملاسالار و حامیان آنها امپریالیسم امریکا و شرکاء می‌باشد.

یعنی اگر می‌خواهیم که من بعد شاهد به خون‌تپیدن هموطنان بیگناه ما در نیمه‌های شب به وسیله متجاوزان داخلی و خارجی نباشیم، باید رسالت تاریخی مان را درک نموده، بکوشیم تا با صفوف فشرده و عزم راسخ با زدن و از بین برداشتن ارتجاع طالب و بقیه مرتجعان، پایه مادی نفوذ امپریالیسم در افغانستان را از میان برداریم؛ چه فقط در چنین صورتی است که پاکستان و بقیه متجاوزان بر خاک ما نخواهند تاخت و بیش از این از ما قربانی نخواهند گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع‌ها را مذهبی-طالبی به صورت خاص می‌باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!